SD8100

Pacxogomep rasa
SDR11DGXFPKG/US-100
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1 6yKBEHHO-LMPOBOI Ancnieit 4-3HauHbli
2 KHonkun gnsa nporpammMmpoBaHus

C€E @w [ @10-Link

LISTED

MpumeHeHne N5 06WenpPOMBbILLIEHHOTO NPUMEHEHMNS
Cpegna aproH (Ar); yrnekucnbiii ras (CO2); asot (N2)
Temneparypa nsmepsiemou °C] 0..60

cpeapl

Mpeaen npoyHoCTY MO bar] 16

[aBneHnto

ONeKTPOoHHbIE JaHHbIe

Pabouee HanpsxkeHue V] 18...30 DC
MoTpebneHne Toka [mA] <100
Knacc 3awmntbl 1
3almTa oT NepenocsCcoBKY fa

[s] 1

Bpems 3a4epXKu BKOUEHMS
nUTaHus

Bxoabl/Bbixobl

KonnyecTtso BXO4OB U

BbIXO0B KONMYecTBO LMIPOBLIX BbIXOA0B: 2; KOMMYECTBO aHas/I0roBbIX BbIXOA0B: 1
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Bbixogbl

O6Lee KO/IMYECTBO BbIXOA0B
BbIX0o4HOW curHan

OneKTpuyeckoe UCnosiHeHne

KonuuecTBo UMGpOBbIX
BbIXOZ0B

®YHKLUA BbIXOAHOTO CUrHana

Makc. nageHve HanpsxeHus
KOMMYTaLMOHHOIO BbIXo4a V]
DC

MOCTOSAHHbBIN TOK Harpy3ku
KOMMYTaLMOHHOro BbIXoAa [mA]
DC

KonnuyecTtso aHanorosbIx
BbIXOA0B

AHanoroBblii BbIXo4 N0 TOKy  [MA]
Haunb6.Harpy3ka [Q]
VIMAYbCHBINA BbIXOA,

3alumra oT KOpoTKOro
3aMblkaHusA

Tvn 3aWuTbl OT KOPOTKOIO
3aMblKaHusA

3awuTta oT neperpysok no
TOKY

2

KOMMYTaLMOHHbIA CUTHaUT; aHa/10roBbI CUTHAJT,;
UMNynbCHbIA curHau; 10-Link; (koHdurypupyembiit)

PNP
2

HOPMaJIbHO OTKPbITHIV / HOPMA/IbHO 3aKPbITHINA; (MapameTpusyemblii)

250; (Ha Kaxapblil BbIXOA)

1

4...20; (macwwtabrpyemsblit)
500

Pacxogomep
na

TaKTOBbIl

na

Avana3oH namepeHuUsi/HaCTPOIKU

3HayeHne oTCeukn HN3KOro

pacxoga LFC [me/h]
Ar

[nana3oH namepeHuna [m3/h]
[nanasoH nHanKaumm [m3/h]
PaspeLlueHve [m3/h]
Touka cpabatbiBaHuss SP [m3/h]
Touka c6poca rP [m3/h]
HavanbHas Touka [ma/h]

aHasiorosoro curHana, ASP

KoHeuHasi Touka aHan10roBoro

3
curHana, AEP [me/h]

LLvpuHa wara [m3/h]

<38

1,2...366,6
0...440
0,2
3,4...366,6
1,8...365

0...293,2

73,4...366,6

0,2
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COo2

[nana3oH namepeHus [ms/h]
[nanasoH nHavkaumm [ms/h]
PaspelueHve [ms/h]
Touka cpabatbiBaHust SP [m3/h]
Touka c6poca rP [m3/h]

HavanbHas Touyka

3
aHas1oroBoro curHana, ASP [me/h]
KoHeuHas Touka aHanoroBoro [me/h]
curHana, AEP
LWnpuHa wara [ma/h]

KOHTpO/Ib MOMEHTa/ILHOIO pacxoga

3HayeHne nmnynsca

C warom B

[nvHa nmnynsca [s]
N2

[nana3oH namepeHus [ms/h]
[wnanasoH nHavkaumm [m3/h]
PaspelueHve [m3/h]
Touka cpabatbiBaHust SP [ms/h]
Touka c6poca rP [m3/h]

HavanbHas Touka

3
aHas10roBoro curHana, ASP [me/h]

KoHeuHas Touka aHanoroBoro

curHana, AEP (m#/h]
LuvpuHa wara [m3/h]
KoHTponb Temnepartypsl

[nana3oH nsmepeHus [°C]
[nanasoH nHankaumm [°C]
PaspelueHve [°C]
Touka cpabaTtbiBaHus SP [°C]
Touka cbpoca rP [°C]
AHanoroBas nyckosasi Touka  [°C]
AHanoroBas koHeuyHast Touka  [°C]
C warom B [°C]

0,8...223,6
0...268,2
0,2
2..223,6
1..222,6

0..178,8

44.8...223,6

0,2

0,001...3 000 000 Nm?
0,001...1000 Nm?
0,004...2

0,8...225
0...270
0,2
2,2...225
1..224

0...180

45...225

0,2

0...60
-12..72
0,2
0,4...60
0...59,8
0...48
12...60
0,2

TouyHOCTb/ NOrpeLHOCTb

KOHTpONb CKOPOCTM NOTOKa

Bocnpov3ssogmMmocTtb

[% oT nsmepsiemoli
BENNUYNHbI]

TouHoCTb (B gnanasoHe
n3mepeHuns)

KoHTposib Temneparypsbl

To4yHOCTb K]

+15

* (6 % MW + 0,6 % MEW); (ycnosusi: ycTaHOBKa B
cootBetcTBUM ¢ DIN ISO 2533; yctaHoBKa B Tpybax: DN25)

+ 2; (cpefHwii NOTOK B Npeaenax AvanasoHa n3MepeHus notoka)
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Bpemsa peakuuun

KOHTpONb CKOPOCTH NOTOKa

Bpewms oTknmka [s]
[JemndmposaHue
KOMMYTaLMOHHOIO Bbixo4a [s]
dAP B warax

0,1; (dAP =0)

0-0,2-04-06-08-1

MporpammHoe o6ecneueHue | MporpamMmupoBaHue

Bbi6op napameTpos

NHTepdeiichbl

KOHTPO/Ib CKOPOCTK NOTOKA; PACXOA0MEP; CHETUMK C NPeBapuTebHbIM HA60POM;

rmcrepesnc / 0KHO; HOpMaslbHO OTKPbITbIA / HOPMasIbHO 3aKpPbITbIN; TOKOBbIA/

MMMY/IbCHBIW BbIXOA; AUCNIEA MOXHO BpallaTb 1 OTKMHUNTL; Jucnneit; Bbi6op cpeabl

KOMMYHVKaALMOHHbII
UHTepdeiic

Cnoco6 nepegauu
10-Link nposepka
CraHgapt SDCI
10-Link ID npubopa
Mpochunn

SIO pexunm
Hy>XHbIii TN nopTta

AHanoroBsble paboune
[aHHble

BuHapHble pabouve AaHHble

MwuHMM.Bpems paboyero

umKna [ms]

YcnoBus akcnayaTtauumn

10-Link

COM2
1.1
IEC 61131-9
443 d /0001 bb h
Smart Sensor: Process Data Variable; Device Identification, Device Diagnosis
aa
A
3
2

4,1

Temnepatypa oKpyxatoLLel

cpeabl [C]
Temneparypa xpaHeHus [°C]
Makc. gonyctumas

OTHOCUTE/NbHASA BNAXHOCTb [%0]

BO34yxa
CTeneHb 3alnTbl

WcnbiTaHus | opo6peHus

-20...85

90

IP 65

aMC

BubponpoyHoCcTb
MTTF [roabl]

AunpekTtnsa no
060py0BaHNIO MOS,
AasfieHnem

MexaHnyeckue faHHble

DIN EN 61000-6-2
DIN EN 61000-6-3
DIN EN 68000-2-6 5 (55...2000 Hz)

224

XopoLuasi MHKeHEPHO-TEXHUYECKasH MPaKTUKa; MOXHO MCMO/b30BaTb
[Ns1 TPYNMbl XKMAKOCTER 2; rpynna xugkocTeii 1 no 3anpocy

Bec [0]
Martepuan

Martepuvasbl kopnyca B
KOHTaKTe C U3M. cpefon

[MoaknoveHne K npoueccy

2029

PBT-GF20; NBR; PC; Hepx. cTasnb (1.4301/304); PTFE (tednoH);
natyHb (NokpbiTMe); FKM; antoMuHuii C NOPOLLKOBbLIM MOKPbITUEM

HepX. cTasib (1.4301/304); FKM; kepamuka cTekno
o6pabotaHHoe; PEEK-GF30; nonuactep; a/ltloMnHuin

pe3b6oBoe coeanHeHre R 1 DN25
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Aucnnen | AnemeHTbl ynpaBieHUs
4 x cBeToAmMoa, 3eNEHbli

ucnnen .
A (NI/min, Nm3/h, Nm3, °C)
. PyHKUMK gncnnes 1 x cBeToAMOA, XENTbIi
Avcnnen . o
CocTosHue BbIXxoga 2 X CBETOAMOS, XENTHINA
Vi3MepeHHble 3HauYeHns 6yKBEHHO-LMPOBOI Ancnnei, 4-3HauHbli
nporpammMmpoBaHne GyKBEHHO-LMOPOBOI ancnnei, 4-3HauHbli
Oucnneit NI/min; Nm3/h; Nm3; °C
MpumeyaHuna
MW = V3mepeHHoe 3HayeHne
MEW = BepxHuii npegen gnanasoHa n3mepeHus
MpumeyaHns P - PeA 'Dv' - P
[rana3oHbl M3MepeHunii, nokasaHnii 1 HACTPONKN NMPUMEHUTENIBHO
K CTaHAapTHOl BeNnymHe notoka cornacHo DIN ISO 2533.
YnakoBoYHas BenmMyMHa 1w

AQIEKTpuYyeckoe nogknoyeHume

Pazbem: 1 x M12
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CoepuHeHue
1 - BN
-) L+
2 - WH
; o oUT?2
4 _ BK
) OUT1
3 - BU
-) -
OUT1: KoMMyTaLUUOHHBIN BbIXOA,
VIMNyNbCHBbINA BbIXOA,
ouT2: KoMMyTaunoHHbI BbIXOA,
AHasI0roBbIli BbIXOS,
Liseta B cootBetcTBumM ¢ DIN EN 60947-5-2
LiBeta xun :
BK = YyepHblii
BN = KOPWYHEBBIN
BU = CUHWIA
WH = 6enblii
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